COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0000829 del 13/02/2018 Tit IV Cl Fasc

—

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
PROVINCIA DI MESSINA |
AREA AMMINISTRATIVA
. DETERMINA
S | 5o T B PP Dl I i b B

[ OGGETTO: Impegno ¢ liquidazions eregazione contributo I’ Agestine Carmelr, |

Visla la determina sindacale n. 06/18 con Ja quale il soltoscritto & siato nominato responsabile
dell”Arvea Amministrativa; ' _ _ '

Premesso che con ordinanza Sinducate n. 59 del 21/07/2010 & stata ordinata I'evacuazione del
fabbricato di Vie Tevere di un cittadino residente nel nostro Comune, in gquanto la sua abitavione €
stata interessata da un movimesdto franoso , e yuindi sl ¢ dovuto provvedere a trovare uoa -
sistemazione presso un fabbricato di proprieta privata;

Chie con delibera di G. M. n/ 156 del 14/10/2010, resa immediatamente csecutiva ai sensi di
leppe & slato autorizzato il Sindaco & sotloscrivere contratto di locazione con il 8ip. Lo Turco
Awtonine per il fabbticato sito in gueste Couvane in via Trento, .

Viste le successive  delibere di G. M. con le quali si & concesso un confributo guale canone
dPaflitio in quanto _permangono e condizioni di cui alla sopra citatu Qrdinanza; o

Che con determina n. 20 del- 24/02/2017 i & provveduto alla lquidazione di un contributo
Sig. D’ Agosiine Carmelo quale canone di locazione fino al 30/06/2015 giusta delibera di G. M. n,
104 del 16/12/24016; : :

Consideraio che i} Sig. D"Agostino continua ad abitare nella sopra citala abitazione -con -
regolare contratto d*affitlo ma non ba potute cortisponders alenn impotto in quanio disoccupato ©
privo di reddito . - ' _

Vista la defibera di G. M. n. 167 del 22/12/2017 con la goale si € assegnata al Responsabile dei
Servizio la tisorsa economica di € 1.500,00 quale contributo al Sig. T¥ Agoslino Carmele & -
copertwa delie spese d'affitto fing al 30/06/2016,

Viata la L.R. n® 23/98; o :

Visto I"O.BE.LL. vigente in Sicilia,

DETERMINA

1) Impegnare ¢ liquidere per i motivi esposti in narrativa al Sig. " Agosting Catteele , la
somma i € 1.500,00 quale concessione eontributo per canone di lucazione con accredito
. sul ce. postale IBAN TTE9AC760103384000027274333; '
.2) Imputare la superiore spesa al cod. 12.04.1 { cap. 1892/fRR PP, ) del redigendo bilancio
2018 in corso di formazione., - ' - .

[ L . . il .
| . %ﬂ-,tﬂrgﬁsruﬁﬁn E DEL. SERVIZ1O
o - ( DRAuloté Odigo )



